lf. I25v)
Edizioni: BIeNcsl, Docunuentí,I, n" 289, p. 497 -498. Regesti: BtANCttt, Docu-

nryenta, p. 48; BmNcul, Indice, p. 55.

MAGISTRI GEMRDI PHYSICI

Die XIII intrante novembri, publica via Civitatis prope domum
CoEhetti stationarii de Civitate. Presentibus dominis presbitero Vin-
centio sacrista Concordiensi et presbitero Odorlico ScurEutti mansio-

nario ecclesie Civitatensis et aliis. Pellegrinus condam Iacobi notarii de
Civitate precio et foro duarum marcharum denariorum aquílegensis
monete, quod totum confessus et contentus fuit habuisse et recepisse
a magistro Gerardo physico canonico Civitatensi, renuntians et cete-

ra, dedit vendidit et tradidit eidem magistro unum Almansorem li-
brum artis physice quí fuit condam magistri Laurentii fratris sui et si
plus valeret dicto pretio illud plus donavit sibi donationis nomine et
cetera, ad habendum et cetera, iuxta plenam formam talium vendi-
tíonum et cetera.
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397

1321. dicembre LL, Cividale.

Tommasino da Cividale cancella i debiti che il medico Gerardo, ca-
nonico di Cividale, aveva conratto nei suoi confronti) eccetto quello
derivato da una fideiussione in favore di Domenico da Cividaie.

lf. 1.2611

MAGISTRI GEMRDI PHYSICI

Die XI intrante decembri, Civitate Austria in statíone qua nunc mo-
ratur Thomasinus spitiarius de Civitate. Presentibus Valantino et
Iohanne condam magistri Iuliani de Civitate, Nicolao dicto Ganga
subdiacono ecclesie Civitatensis et fis. Dictus Thomasinus fuit conren,
tus et manifestus sibi integre solutum esse et satisfactum de omni eo
quod magister Gerardus physicus Civitatensis canonicus sibi usque ad
hodiemam diem tam cum scriptis quam etiam sine scriptis dare et solve-
re tenebatur, fideiussione L denariorum vel idcirca dum mxat excepta pro
qua fideiusit pro Dominico caligario, ut dicebat, faciens finem, remissio-
nem, transactionem et pactum de ulterius sibi aliquid non petendo ipsi
magistro Gerardo et suis heredibus et cetera, cum omni melioramento.

398

1322 gennaio 1, Cividale

Il vicario patnarcùe Giovanni, abate diRosazzo, incarica Giovanni,
custode della chiesa di Cividale, della riscossione di una colletta impo-
sta ai capitoli di Cividale e di San Pietro in Carnia, al pievano Niccolò
da Portis e a suo nipote Tremontano.

lf.129rl
Edizioni: Bra,Ncru, DocumenÍi, I, n" 293, p. 502. Regesti: BnNCHI, Indice,

p.55.

DOMINI NICOLAI PLEBANI DE PORTIS ET EIUS NEPOTIS

In nomine Patris et Filii et Spritus Sancti, amen. Anno Domini mil-
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lesimo trecentessimo XXII, indicione quinta, die prima mensis ianua-
rii, in choro maioris ecclesie Civitatis Austrie. Presentibus discretis vi-
ris domino presbitero Valexio et Iohanne Rubeo, mansionariis eiu-
sdem ecclesie, et aliís. Venerabilis vir dominus frater Iohannes abbas
Rosacensis, vicarius reverendi patris et domini domini P(agani) Dei
gîatia patriarche Aquilegensis, colectam nuper impositam dominis ..